ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v đăng ký danh sách công chức

tham gia tập huấn an toàn thông tin

                              Kính gửi:

                                            - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số

583/STTTT-TTCNTTTT ngày 19/5/2023 về việc đăng ký lớp tập huấn ATTT

cho CBCC xã, phường, thị trấn năm 2023. Thời gian dự kiến tổ chức trong

tháng 6 năm 2023; địa điểm tại UBND huyện. Để đảm bảo cho công tác an toàn

thông tin trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin, xây dựng chính quyền

điện tử và chuyển đổi số trên địa bàn huyện được diễn ra an toàn, hiệu quả, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn trương chỉ đạo đăng ký, lập danh

sách công chức tham gia tập huấn an toàn thông tin năm 2023 của địa phương

theo số lượng phân bổ như sau:

 - Các xã Tây Giang, Bình Tường, Tây Phú, Tây Xuân, Bình Nghi, Bình

Thành, Bình Hòa, Tây Bình, Tây Vinh và thị trấn Phú Phong mỗi địa phương

đăng ký số lượng 3 công chức.

 - Các xã Tây Thuận, Vĩnh An, Bình Tân, Bình Thuận, Tây An mỗi địa

phương đăng ký 2 công chức.

 - Danh sách công chức đăng ký tập huấn an toàn thông tin của các địa

phương theo mẫu đính kèm gửi về UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông

tin huyện) trước ngày 24/5/2023.

 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện theo dõi, tổng hợp, tham mưu

UBND huyện lập danh sách đăng ký tập huấn an toàn thông tin của huyện cung

cấp cho Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, chủ tịch UBND các xã

thị trấn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP, C4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

DANH SÁCH

Đăng ký tập huấn an toàn thông tin năm 2023

(Kèm theo Công văn số         /UBND-VX ngày    /5/2023 của UBND huyện )

TT Họ và tên
Lĩnh vực/Cơ quan

công tác

Địa chỉ Email

(mail công vụ)
Số điện thoại

Ghi

chú

1

2

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T08:05:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T09:11:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-23T09:50:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:15:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:15:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:15:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T11:15:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!